
 
2022年12月9日 

各 位 

 

株式会社Ｓｕｎ Ａｓｔｅｒｉｓｋ 

（コード4053:グロース） 

                                       東京都千代田区大手町1-6-1 

                              代表取締役 小林 泰平 

                             問合せ先 取締役 服部 裕輔 

Mail：ir@sun-asterisk.com 

 

 

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更承認に関するお知らせ 

 

 

本日、当社は、株式会社東京証券取引所（以下、「東証」）の承認を受け、2022年12月16日

をもちまして、当社株式が東証グロース市場から東証プライム市場へ上場市場区分を変更する

こととなりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、これまで当社をご支援くださいました株主の皆様をはじめ、多くの関係者

の皆様からのご支援の賜物と心より深く感謝申し上げます。 

 

 当社グループは、今後も「本気で課題に挑む人たちと、事業を通して社会にポジティブなア

ップデートを仕掛けていくこと」をミッションに、「誰もが価値創造に夢中になれる世界」の

実現を目指し挑戦を続けてまいります。 

 

 これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に改めて御礼申し上げますと共に、今後とも、引き

続きのご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、東証プライム市場への上場市場区分変更に関する詳細につきましては、日本取引所グ

ループWEBサイト（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以上 


